

Årsredovisning för  
**MM Bygglösningar AB**

559246-4308

Räkenskapsåret

**2022-02-01 - 2023-01-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Modestas Mineika  
Styrelseledamot

2023-06-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MM Bygglösningar AB, 559246-4308, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2020.

Bolaget bedriver sin verksamhet inom produktion, design och implementering. Företaget har som syfte att utföra olika sorters lösningar för produktionsindustrin inom bygg. Tanken är att kunna konstruera lösningar för solbatterier med eller utan montering. Lösningar från trä och stål: projektering av räcken, trapphus, möbler med eller utan montering. Dessa två områden är de viktigaste. Företaget producerar inte själva utan använder olika leverantörer för olika lösningar som vi samarbetar med. Fokusering främst på försäljningar och installation, mestadels inom byggnadsindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning under räkenskapsåret pga verksamheten i intresseföretaget har ökat försäljningen som lede till bättre faktureringsunderlag för MM Bygglösningar AB.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 274 272	391 856
Resultat efter finansiella poster	127 592	111 221
Soliditet %	45,8	42,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	66 358	88 250
Balanseras i ny räkning		88 250	-88 250
Årets resultat			122 407
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>154 608</b>	<b>122 407</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	154 608
Årets resultat	122 407
<b>Summa</b>	<b>277 015</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	277 015
<b>Summa</b>	<b>277 015</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 274 272	391 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 274 272</b>	<b>391 856</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 214 059	-619
Övriga externa kostnader		-28 560	-82 552
Personalkostnader	2	0	-188 342
Övriga rörelsekostnader		-6 032	-4 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 248 651</b>	<b>-276 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 621</b>	<b>115 398</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		104 152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 181	-4 177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>101 971</b>	<b>-4 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 592</b>	<b>111 221</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 592</b>	<b>111 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 185	-22 971
<b>Årets resultat</b>		<b>122 407</b>	<b>88 250</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	150 000	150 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 152	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>154 152</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>154 152</b>	<b>150 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	75 000
Övriga fordringar		368	41
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	60 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 368</b>	<b>135 041</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		445 065	139 652
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>445 065</b>	<b>139 652</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>505 433</b>	<b>274 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>659 585</b>	<b>424 693</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		154 608	66 358
Årets resultat		122 407	88 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>277 015</b>	<b>154 608</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>302 015</b>	<b>179 608</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		186	5 463
Skatteskulder		28 156	41 150
Övriga skulder		319 228	84 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>357 570</b>	<b>145 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>659 585</b>	<b>424 693</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
MTM Group AB	556976- 8368	Stockholm

## Underskrifter

Lidingö

Modestas Mineika 2023-05-28  
Modestas Mineika Datum  
Styrelseledamot

Deividas Makaveckas 2023-05-28  
Deividas Makaveckas Datum  
Styrelsesuppleant